СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2023г.                                                        №03/5

р.п. Чердаклы

Об избрании депутата Совета депутатов муниципального образования
Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района в состав

Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

В соответствии с частью 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской
области решил:

    1.  Делегировать депутата муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района
Ульяновской области Клокова Анатолия Степановича  в  состав
Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области 7 созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Приволжская правда».

Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                      И.И.Мишина